3. kolo VIESSMANN - pohar biatlone Ziactvo 2022-2023 a M-SR

Osrblie 04.03.2023 - 05.03.2023

Startovna listina

Vygenerované 1. 9. 2024 o 14:34

Bodovanie biatlon (sumar kasper bodov) - Ziaci pripravka-PZci (7-9)
KUPEC Adam kB Cierny Balog SVK

Lider

572,67

(109) Vytrvalostné preteky 0,5 km - Ziaci pripravka-PZci

#  Stcé
(99)
(100)
(101)
(102)
(103)
(104)
(105)
(106)

Pocet pretekarov: 8
Start: 05.03.2023 10:30

Meno

FEDOR Marek
KEYZLAR Artur
GONDA Radoslav
BELKO Hugo
KUPEC Adam
TRAJCIK Ondrej
PALGUTA Jakub
VRBOVSKY Tomas

Nar.

2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015

Klub / Krajina SB

Sportovy klub Meteor Dolny Kubin
SK BLaB Ruzomberok

KB Valaska - Osrblie

KB Valaska - Osrblie

KB Cierny Balog

SK Biathlon Mania

SK BLaB Ruzomberok

KB Valaska - Osrblie

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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PB

Rekordy
Osrblie

Start

10:30:30
10:31:00
10:31:30
10:32:00
10:32:30
10:33:00
10:33:30
10:34:00



	(109) Vytrvalostné preteky 0,5 km - Žiaci prípravka-PŽci

